Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.05.2011

№16-132
О внесении изменений в Решение Шарыповского
 городского Совета депутатов от 23.12.2008 г.
№ 40-410 «Об утверждении муниципальной целевой
 программы «Шарыпово – город молодых» на
2009-2011годы» (в ред. от 15.12.2009 г. № 54-506;

от  02.03.2010 г. № 57-539; от  04.05.2010 г. № 3-4;
от 22.06.2010г. № 4-28; от 15.02.2011г. № 12-92;

от 26.04.2011г № 15-117.)
Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 23.12.2008г. № 40-410 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Шарыпово – город молодых» 2009-2011гг.» следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте Муниципальной целевой программы «Шарыпово – город молодых» на 2009-2011 г.г. раздел «Объемы источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	«
	11. Объемы источники финансирования программы
	Городской бюджет

2009г. – 1540,9 тыс.руб.

2010 – 1455,9 тыс.руб.

2011 –1686,414 тыс.руб.

Всего по программе: 4683,214
	»

1.2. В разделе 3 «мероприятия муниципальной целевой программы «Шарыпово – город молодых» на 2009-2011 гг.»:

- в задаче 1 «Решение социально – экономических проблем молодежи», в мероприятие 4 «Реализация программы трудового воспитания молодежи через организацию молодежи отряда Главы города», в столбце «Объемы финансирования, тыс. руб.» «Всего» цифру «836,50» заменить на цифру «968,014» в «2011» цифры «259,877; 5,373» заменить на цифры «361,391; 35,373»;

- задачу 2 «Формирование условий для гражданского становления, духовно – нравственного воспитания и патриотического воспитания молодежи» дополнить мероприятием 12:

	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Код статьи классификации операций сектора гос. Управления
	Главные распорядители
	Объемы финансирования, тыс.руб.
	Ожидаемый результат от реализованных программных мероприятий (в натуральном выражении), эффект

	Всего
	В том числе по годам

	2009г.
	2010г.
	2011г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мероприятие 12: Организация вечера – отдыха для ликвидаторов аварии на ЧАЭС и их жен.
	290

226
	СТиМП
	49,00

	13,00
36,00
	Привлечения внимания общественности к проблемам ликвидаторов на ЧАЭС. Кол-во ликвидаторов-46 чел.

2. Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики (В.В. Бурмакин).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации город Шарыпово.

Глава города Шарыпово

В.Г.Хохлов